
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 304  Gruppe Bestenermittlung Endrunde

Datum 14.06.2025, Spielbeginn 17:10h  Heimmannschaft USV Halle e.V. 1

Spielort Heinz-Fricke-SH Köthen  Gastmannschaft BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1

 

Heimmannschaft

USV Halle e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Plitz, Oscar - -

2 Voßler, Alfred - -

4 Drechsel, Rafael - -

6 Scheffler, Emil - -

8 Kühn, Jayden - -

9 Swatek, Cedrik - -

10 Bartke, Alexander - - 2

11 Chapman, Samuel James - -

12 Hosp, Philipp Mika - -

13 Thieme, Gregor - - 2

14 Tannhäuser, Mats - -

15 Shirobokov, Daniel - - 1

16 Feger, Johann - -

20 Schlegel, Anton - - 2 02:51

A Kalbitz, Dirk - - 18:55

B Stark, Guido - -

C Herfurt, Mathias - -

D Malik, Lukas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 04:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 18:13

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arnold, Arne- Theodor - -

3 Buchholz, Jonas - -

4 Schneider, Malte - - 1 15:33

5 Seidler, Ben - -

6 Böhm, Carl- Josef - - 13:20

7 Gromball, Bennet - - 1

8 Vorsteen, Timothy - - 2

9 Greulich, Moritz - - 1

10 Krüger, Finn - -

11 Kadlubski, Ludwig - - 1 14:11

12 Heinrich, Carl- Johann - -

13 Nawracala, Edgar - - 1

15 Höfer, Jonas Benedikt - - 3

16 Fritz, Arne - - 3

A Tönnies, Tobias - -

B Böhm, Andreas - -

C Bertram, Heike - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mujakovic, Asmir - - - - -

SR B Rugies, Philipp - - - - -

Zeitn. Schramm, Oliver - - - - -

Sek. Dreher, Franziska - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 93 Magdeburg-Olvenstedt e. V. 1

Ergebnis 7:13 (4:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 20 Schlegel, Anton

Gast 01:19 1:1 Tor 15 Höfer, Jonas Benedikt

Heim 01:56 2:1 Tor 10 Bartke, Alexander

Heim 02:29 3:1 Tor 10 Bartke, Alexander

Gast 02:42 3:2 Tor 15 Höfer, Jonas Benedikt

Heim 02:51 2 Minuten 20 Schlegel, Anton

Gast 03:18 3:3 Tor 7 Gromball, Bennet

Gast 03:58 3:4 Tor 16 Fritz, Arne

04:09 Auszeit Heim

Gast 04:50 3:5 Tor 9 Greulich, Moritz

Gast 06:20 3:6 Tor 16 Fritz, Arne

Heim 07:20 4:6 Tor 20 Schlegel, Anton

Gast 08:00 4:7 Tor 16 Fritz, Arne

Gast 10:10 4:8 Tor 15 Höfer, Jonas Benedikt

Gast 13:02 4:9 Tor 13 Nawracala, Edgar

13:05 Auszeit Gast

Gast 13:05 4:10 Tor 8 Vorsteen, Timothy

Gast 13:20 2 Minuten 6 Böhm, Carl- Josef

Heim 13:50 5:10 Tor 13 Thieme, Gregor

Gast 14:11 2 Minuten 11 Kadlubski, Ludwig

Gast 14:28 5:11 Tor 4 Schneider, Malte

Gast 15:33 2 Minuten 4 Schneider, Malte

Gast 15:48 5:12 Tor 8 Vorsteen, Timothy

Heim 18:11 6:12 Tor 13 Thieme, Gregor

18:13 Auszeit Heim

Heim 18:55 Verwarnung A Kalbitz, Dirk

Gast 19:03 6:13 Tor 11 Kadlubski, Ludwig

Heim 19:34 7:13 Tor 15 Shirobokov, Daniel
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